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Superkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on best lap time

NOORED, ESIVEDU

Quialification - 15 minutes

Quialifying started at 9:31:59

auto24ring, Estonia 3.170 km
13/09/2020 10:30

I B
N

Pos No. Name Best Tm Diff Gap In Lap Laps Class Team Model

1 88 Kevin ALLIK 1:10.251 9 9 Esivedu Tiri&Allik Motors Mitsubishi Colt

2 21 Erki KULVI 1:11.869 1.618 1.618 6 6 Esivedu Erki Sport Honda Civic

3 46 Siim OTS 1:13.630 3.379 1.761 4 9 Esivedu Kaur Motorsport Ford Fiesta

4 33 Raimo REEK 1:14.564 4.313 0.934 4 5 Esivedu Optitrans TSK Volkswagen Golf III
5 69 Viadimir KAELEP 1:17.135 6.884 2.571 4 4 Esivedu Erki Sport Honda Civic

6 85 Marek KﬁNNAPAS 1:17.187 6.936 0.052 5 5 Esivedu Erki Sport Volkswagen Golf III
7 45 Kert KLEMMER 1:17.979 7.728 0.792 7 8 Esivedu Erki Sport Volkswagen Golf II
8 83 Jane ARUJ6E 1:19.407 9.156 1.428 5 7 Esivedu Véandra TSK Volkswagen Golf II
9 30 Maiko TAMM 1:25.916 15.665 6.509 4 4 Noored Erki Sport Lada 2105
10 82 Toivo UUSNA 1:27.358 17.107 1.442 3 5 Noored Erki Sport Volkswagen Golf II
11 17 Henri Renee TUHKANE 1:30.665 20.414 3.307 10 10 Noored Erki Sport Opel Tigra

" Voistluse korraldaja: Erki Sport MTU

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 13/09/2020 13:23:56

www.superkross.ee

Orbits

ASPEIR .

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
NOORED, ESIVEDU auto24ring, Estonia 3.170 km . . .
Qualification - 15 minutes 13/09/2020 10:30 . . . .

Qualifying started at 9:31:59

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1:25.349 +8.162 9:37:03.523
1:17.602 +0.415 9:38:21.125
1:17.187 9:39:38.312

(88) Kevin ALLIK

1:20.323 +10.072 9:34:33.712

1:16.638 +6.387 9:35:50.350
:13.403  +3.152 9:37:03.753 (45) Kert KLEMMER
‘14.327 +4.076 9:38:18.080 1:49.408 +31.429 9:34:56.576
11.453  +1.202 9:39:29.533 1:19.985 +2.006 9:36:16.561

1
1
1
1:10.438  +0.187 9:40:39.971 1:19.154  +1.175 9:37:35.715
1
1
1

o~ wh
T

18.246 +7.995 9:41:58.217 1:19.225 +1.246 9:38:54.940
10.441 +0.190 9:43:08.658 1:18.461 +0.482 9:40:13.401
-10.251 9:44:18.909 1:18.983 +1.004 9:41:32.384
1:17.979 9:42:50.363
1:18.857 +0.878 9:44:09.220

© 0o NO O WN =

0ONO O~ WND =

(21) Erki KULVI

1 1:29.713 +17.844 9:34:32.877 )
2 116468 +4.599 9:35:49.345 (83) Jane ARUJOE
3 1:13.419 +1.550 9:37:02.764 1 1:33.526 +14.119 9:34:15.490
4 1:13171  +1.302 9:38:15.935 2 1121441 +2.034 9:35:36.931
5 1:11.943 +0.074 9:39:27.878 3 1:20.940 +1.533 9:36:57.871
6 1:11.869 9:40:39.747 4 1:20.134 +0.727 9:38:18.005
5  1:19.407 9:39:37.412
(46) Siim OTS 6 1:21.099 +1.692 9:40:58.511
1 1:24.085 +10.455 9:34:11.951 7 1120481 +1.074 9:42:18.992
2 1:17.241  +3.611 9:35:29.192
3  1:13.959 +0.329 9:36:43.151 (30) Maiko TAMM
4 1:13.630 9:37:56.781 1 1:31.089 +5.173 9:34:20.313
5 1:13.926 +0.296 9:39:10.707 2 1129168 +3.252 9:35:49.481
6 1:14.209 +0.579 9:40:24.916 3  1:28.242 +2.326 9:37:17.723
7  1:14553 +0.923 9:41:39.469 4  1:25.916 9:38:43.639
8  1:13.922 +0.292 9:42:53.391
9  1:14.481 +0.851 9:44:07.872 (82) Toivo UUSNA

1:38.355 +10.997 9:34:34.726

(33) Raimo REEK 1:32.135  +4.777 9:36:06.861

a b~ OND =

1 1:35.005 +20.441 9:34:13.029 1:27.358 9:37:34.219
2  1:17.695 +3.131 9:35:30.724 1:29.062 +1.704 9:39:03.281
3  1:15.631 +1.067 9:36:46.355 1:27.771  +0.413 9:40:31.052
4  1:14.564 9:38:00.919
5 1:23.875 +9.311 9:39:24.794 (17) Henri Renee TUHKANEN
1 1:40.977 +10.312 9:34:16.856
(69) Vladimir KAELEP 2 1:39.307 +8.642 9:35:56.163
1 1:24.208 +7.073 9:34:21.281 3 1:34519 +3.854 9:37:30.682
2 1:18.261 +1.126 9:35:39.542 4 1:32.947 +2.282 9:39:03.629
3 1:19.220 +2.085 9:36:58.762 5 1:33.285 +2.620 9:40:36.914
4 1:17.135 9:38:15.897 6 1:35.554 +4.889 9:42:12.468
7 1:35.327 +4.662 9:43:47.795
(85) Marek KUNNAPAS 8 1:32.052 +1.387 9:45:19.847
1 1:31.048 +13.861 9:34:17.093 9 1:31.596 +0.931 9:46:51.443
2 1:221.081 +3.894 9:35:38.174 10 1:30.665 9:48:22.108
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 13/09/2020 13:24:04 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on Lapsl

NOORED, ESIVEDU
Race 1 - 10 laps
Race started at 11:10:37

auto24ring, Estonia 3.170 km

13/09/2020 12:30

I

Pos PIC _No. Name Class Nat Team Model Total Tm Laps Diff Gap Best Tm Points
1 1 s Kevin ALLIK Esivedu EST  Tirigllik Motors Mitsubishi Colt 11:51.565 10 1:10.361
2 2 s Siim OTS Esivedu EST  Kaur Motorsport Ford Fiesta 12:11.420 10 19.855 19.855 1:11.613 2
3 3 2 Erki KULVI Esivedu EST  ErkiSport Honda Civic 12:23.542 10 31.977 12122 1:10.308 3
4 4 3 Raimo REEK Esivedu EST  Opfitrans TSK Volkswagen Golf I11 12:41.903 10 50338 18.361 1:14.936 4
5 5 s Marek KUNNAPAS Esivedu EST  ErkiSport Volkswagen Golf I11 12:46.090 10 54.525 4.187 1:14.117 5
6 6 o Vladimir KAELEP Esivedu EST  ErkiSport Honda Civic 12:48.336 10 56.771 2246 1:14.979 6
7 7 s Jane ARUJOE Esivedu EST  Vandra TSK Volkswagen Golf IT 11:57.533 9 LLap 1lap 1:17.023 7
8 1 Maiko TAMM Noored EST  ErkiSport Lada 2105 13:00.071 9 LLap n2sss 1:24.203 1
9 2 82 Toivo UUSNA Noored EST  ErkiSport Volkswagen Goif I1 13:12.209 9 LLap 12.138 1:24.343 2

10 3 7 Henri Renee TUHKAI Noored EST  ErkiSport Opel Tigra 12:05.762 8 2 Laps 1lap 1:28.136 3

11 8 s  Kert KLEMMER Esivedu EST  ErkiSport Volkswagen Goif I1 4:02.635 3 7 Laps 5 Laps 1:16.984 8

" VGistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 13/09/2020 13:24:09

ASPEIR .

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
NOORED, ESIVEDU auto24ring, Estonia 3.170 km . . .
Race 1 - 10 laps 13/09/2020 12:30 N EE B

Race started at 11:10:37

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:15.987 +1.051 11:23:19.879
(88) Kevin ALLIK ) (82) Toivo UUSNA
1 1:15.153 +4.792 11:11:53.129 (85) Marek KUNNAPAS 1 1:36.243 +11.900 11:12:20.61
2 1:10.989 +0.628 11:13:04.118 1 1:22.433 +8.316 11:12:05.084 2 1:26.214 +1.871 11:13:46.82
3 1:10.949 +0.588 11:14:15.067 2 1:16.762  +2.645 11:13:21.846 3 1:24.343 11:15:11.16
4 1:10.829 +0.468 11:15:25.896 3 1:15.824 +1.707 11:14:37.670 4 1:28.192 +3.849 11:16:39.36
5 1:10.688 +0.327 11:16:36.584 4 1:15.303 +1.186 11:15:52.973 5 1:24.908 +0.565 11:18:04.26
6 1:10.689 +0.328 11:17:47.273 5 1:15.299 +1.182 11:17:08.272 6 1:26.307 +1.964 11:19:30.57
7 1:10.522 +0.161 11:18:57.795 6 1:14.830 +0.713 11:18:23.102 7 1:28.945 +4.602 11:20:59.52
8 1:10.361 11:20:08.156 7 1:14.117 11:19:37.219 8 1:25.299 +0.956 11:22:24.82
9 1:10.437 +0.076 11:21:18.593 8 1:17.738 +3.621 11:20:54.957 9 1:25.365 +1.022 11:23:50.18
10  1:10.948 +0.587 11:22:29.541 9 1:14.914  +0.797 11:22:09.871
10  1:14195 +0.078 11:23:24.066 (17) Henri Renee TUHKANEN
(46) Siim OTS 1 1:34.035 +5.899 11:12:17.79
1 1:17.313  +5.700 11:11:56.056 (69) Vladimir KAELEP 2 1:28.136 11:13:45.92
2 1:14.022 +2.409 11:13:10.078 1 1:21.0837 +6.058 11:12:00.596 3 1:30.120 +1.984 11:15:16.04
3 1:12.645 +1.032 11:14:22.723 2 1:16.985 +2.006 11:13:17.581 4 1:29.131  +0.995 11:16:45.17
4 1:12.645 +1.032 11:15:35.368 3 1:15.830 +0.851 11:14:33.411 5 1:28.619 +0.483 11:18:13.79
5 1:12.311  +0.698 11:16:47.679 4 1:15.380 +0.401 11:15:48.791 6 1:30.543 +2.407 11:19:44.34
6 1:12.837 +1.224 11:18:00.516 5 1:16.188 +1.209 11:17:04.979 7 1:28.493 +0.357 11:21:12.83
7 1:12.818 +1.205 11:19:13.334 6 1:14.979 11:18:19.958 8 1:30.905 +2.769 11:22:43.73
8 1:12.275 +0.662 11:20:25.609 7 1:16.419 +1.440 11:19:36.377
9 1:11.613 11:21:37.222 8 1:18.042  +3.063 11:20:54.419 (45) Kert KLEMMER
10 1:12.174 +0.561 11:22:49.396 9 1:16.240 +1.261 11:22:10.659 1 1:20.312 +3.328 11:12:01.61
10 1:15.653 +0.674 11:23:26.312 2 1:16.984 11:13:18.59
(21) Erki KULVI ; 3 1:22.017 +5.033 11:14:40.61
1 1:39.422 +29.114  11:12:17.639 (83) Jane ARUJOE
2 1:11.827 +1.519 11:13:29.466 1 1:28.093 +11.070 11:12:09.777
3 1:10.624 +0.316 11:14:40.090 2 1:20.187 +3.164 11:13:29.964
4 1:11.209 +0.901 11:15:51.299 3 1:18.570 +1.547 11:14:48.534
5 1:10.492 +0.184 11:17:01.791 4 1:18.207 +1.184 11:16:06.741
6 1:10.308 11:18:12.099 5 1:19.679 +2.656 11:17:26.420
7 1:12.151 +1.843 11:19:24.250 6 1:17.0837 +0.014 11:18:43.457
8  1:11.403 +1.095 11:20:35.653 7 1:17.023 11:20:00.480
9 1:11.052 +0.744 11:21:46.705 8 1:17.233 +0.210 11:21:17.713
10 1:14.813 +4.505 11:23:01.518 9 1:17.796  +0.773 11:22:35.509
(33) Raimo REEK (30) Maiko TAMM
1 1:19.234 +4.298 11:11:58.571 1 1:30.428 +6.225 11:12:12.248
2 1:16.290 +1.354 11:13:14.861 2 1:24.586 +0.383 11:13:36.834
3 1:15.869 +0.933 11:14:30.730 3 1:25.292 +1.089 11:15:02.126
4 1:15.314 +0.378 11:15:46.044 4 1:26.472 +2.269 11:16:28.598
5 1:14.936 11:17:00.980 5 1:24.203 11:17:52.801
6 1:15.399 +0.463 11:18:16.379 6 1:25.067 +0.864 11:19:17.868
7 1:15.499 +0.563 11:19:31.878 7 1:24.575 +0.372 11:20:42.443
8 1:16.145 +1.209 11:20:48.023 8 1:25.750 +1.547 11:22:08.193
9 1:15.869 +0.933 11:22:03.892 9 1:29.854 +5.651 11:23:38.047
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 13/09/2020 13:24:14 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on Lapsl

NOORED, ESIVEDU
Race 2 - 10 laps
Race (10 Laps) started at 13:00:42

auto24ring, Estonia 3.170 km

13/09/2020 14:30

I

Pos PIC _No. Name Class Nat Team Model Total Tm Laps Diff Gap Best Tm Points
1 1 2 Erki KULVI Esivedu EST  Erki Sport Honda Civie 11:53.544 10 1:10.271
2 2 s Kevin ALLIK Esivedu EST  Tirigllk Motors Mitsubishi Colt 11:54.082 10 0.538 0538 1:10.522 2
3 3 s Siim OTS Esivedu EST  Kaur Motorsport Ford Fiesta 12:09.823 10 16.279 74t 1:11.999 3
4 4 s Marek KUNNAPAS Esivedu EST  Erki Sport Volkswagen Golf II 12:35.278 10 41734 a5 1:14.311 4
5 5 o Vladimir KAELEP Esivedu EST  Erki Sport Honda Civie 12:58.412 10 woesss 2134 1:16.665 5
6 6 s Jane ARUJOE Esivedu EST  Vandra TSk Volkswagen Golf I 13:00.877 10 w7 2465 1:15.644 6
7 1 3 Maiko TAMM Noored EST  Erki Sport Lada 2105 12:39.610 9 1 Lap 1tap 1:23.010 1
8 2 82 Toivo UUSNA Noored EST  Erki Sport Volkswagen Golf I 12:40.064 9 L Lap 0.454 1:22.292 2
9 7 3 Raimo REEK Esivedu EST  Optitrans TSK Volkswagen Golf II 10:01.345 8 2 Laps 1 Lap 1:14.222 7
10 3 7 Henri Renee TUHKAI Noored EST  Erki Sport Oel Tigra 12:06.599 8 2lps 205254 1126.879 3
11 8 s Kert KLEMMER Esivedu EST  Erki Sport Volkswagen Golf I 1:37.964 1 9 Laps 7tes 1:18.385 8
~ Vbistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 13/09/2020 13:24:22

ASPEIR .

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
NOORED, ESIVEDU auto24ring, Estonia 3.170 km . . .
Race 2 - 10 laps 13/09/2020 14:30 N EE B

Race (10 Laps) started at 13:00:42

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:17.817 +3.506 13:13:17.967
(21) Erki KULVI (33) Raimo REEK
1 1:12.845 +2.574 13:01:55.534 (69) Vladimir KAELEP 1 1:16.637 +2.415 13:02:01.36
2 1:10.761 +0.490 13:03:06.295 1 1:20.887 +4.222 13:02:05.707 2 1:14.222 13:08:15.59
3 1:12.242 +1.971 13:04:18.537 2 1:16.827 +0.162 13:03:22.534 3 1:14.572  +0.350 13:04:30.16
4 1:11.521  +1.250 13:05:30.058 3 1:17.035 +0.370 13:04:39.569 4 1:14.660 +0.438 13:05:44.82
5 1:12.189 +1.918 13:06:42.247 4 1:17.623 +0.958 13:05:57.192 5 1:14.450 +0.228 13:06:59.27
6 1:11.273  +1.002 13:07:53.520 5 1:16.825 +0.160 13:07:14.017 6 1:14.621 +0.399 13:08:13.89
7 1:10.271 13:09:03.791 6 1:16.665 13:08:30.682 7 1:14.618 +0.396 13:09:28.51
8 1:10.869 +0.598 13:10:14.660 7 1:17.432 +0.767 13:09:48.114 8 1:15.523 +1.301 13:10:44.03
9 1:10.545 +0.274 13:11:25.205 8 1:17.637 +0.972 13:11:05.751
10  1:11.028 +0.757 13:12:36.233 9 117313 +0.648 13:12:23.064 (17) Henri Renee TUHKANEN
10 1:18.037 +1.372 13:13:41.101 1 1:31.296 +4.417 13:02:20.83
(88) Kevin ALLIK ; 2 1:29.017 +2.138 13:03:49.85
1 1:13.008 +2.486 13:01:55.996 (83) Jane ARUJOE 3 1:26.879 13:05:16.73
2 1:10.806 +0.284 13:03:06.802 1 1:20.644 +5.000 13:02:07.298 4 1:27.404 +0.525 13:06:44.13
3 1:11.931  +1.409 13:04:18.733 2 1:17.800 +2.156 13:03:25.098 5 1:30.897 +4.018 13:08:15.03
4 1:11.636 +1.114 13:05:30.369 3 1:18.577 +2.933 13:04:43.675 6 1:30.929 +4.050 13:09:45.96
5 1:12.351 +1.829 13:06:42.720 4 1:16.417 +0.773 13:06:00.092 7 1:31.653 +4.774 13:11:17.61
6 1:11.094 +0.572 13:07:53.814 5 1:16.406 +0.762 13:07:16.498 8 1:31.674 +4.795 13:12:49.28
7 1:10.522 13:09:04.336 6 1:17.803 +2.159 13:08:34.301
8 1:10.546 +0.024 13:10:14.882 7 116.719  +1.075 13:09:51.020 (45) Kert KLEMMER
9 1:10.906 +0.384 13:11:25.788 8 1:16.783 +1.139 13:11:07.803 1 1:18.385 13:02:20.65
10 1:10.983 +0.461 13:12:36.771 9 1:15.644 13:12:23.447
10 1:20.119 +4.475 13:13:43.566
(46) Siim OTS
1 1:16.079 +4.080 13:01:59.692 (30) Maiko TAMM
2 1:12.591 +0.592 13:03:12.283 1 1:25.998 +2.988 13:02:12.661
3 1:12.575 +0.576 13:04:24.858 2 1:24.047 +1.037 13:03:36.708
4 1:12.537 +0.538 13:05:37.395 3 1:24.540 +1.530 13:05:01.248
5 1:12.142 +0.143 13:06:49.537 4 1:24171  +1.161 13:06:25.419
6 1:12.236 +0.237 13:08:01.773 5 1:23.544 +0.534 13:07:48.963
7 1:11.999 13:09:13.772 6 1:23.487 +0.477 13:09:12.450
8 1:13.832 +1.833 13:10:27.604 7 1:23.010 13:10:35.460
9 1:12.545 +0.546 13:11:40.149 8 1:23.380 +0.370 13:11:58.840
10 1:12.363 +0.364 13:12:52.512 9 1:23.459  +0.449 13:13:22.299
(85) Marek KUNNAPAS (82) Toivo UUSNA
1 1:17.729 +3.418 13:02:02.048 1 1:26.719 +4.427 13:02:15.751
2 1:14.311 13:03:16.359 2 1:22.292 13:03:38.043
3 1:14.705 +0.394 13:04:31.064 3 1:23.666 +1.374 13:05:01.709
4 1:14.482 +0.171 13:05:45.546 4 1:24.204 +1.912 13:06:25.913
5 1:14.508 +0.197 13:07:00.054 5 1:23.573 +1.281 13:07:49.486
6 1:14.367 +0.056 13:08:14.421 6 1:23.349 +1.057 13:09:12.835
7 1:14.443 +0.132 13:09:28.864 7 1:22.919 +0.627 13:10:35.754
8 1:15.659 +1.348 13:10:44.523 8 1:23.652 +1.360 13:11:59.406
9 1:15.627 +1.316 13:12:00.150 9 1:23.347 +1.055 13:13:22.753
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 13/09/2020 13:24:27 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

NOORED, ESIVEDU

auto24ring, Estonia 3.170 km

Esivedu - Race 1 + Race 2 - Summary . ....
Pos No. _Name Team R1. R2. Total points
1 88 Kevin ALLIK Tiri&Allik Motors 1 2 3
2 21  Erki KULVI Erki Sport 3 1 4
3 46 Siim OTS Kaur Motorsport 2 3 5
4 85 Marek KUNNAPAS Erki Sport 5 4 9
5 69 Vladimir KAELEP Erki Sport 6 5 11
6 33 Raimo REEK Optitrans TSK 4 7 11
7 83 Jane ARUJOE Vindra TSK 7 6 13
8 45 Kert KLEMMER Erki Sport 8 8 16

Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 13/09/2020 13:24:36

ASPER

TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

NOORED, ESIVEDU

Noored - Race 1 + Race 2 - Summary

auto24ring, Estonia 3.170 km ._._.

-
| Il
o B

Pos No. Name Team R1. R2. Total points

1 30 Maiko TAMM Erki Sport 1 1 2

2 82 Toivo UUSNA Erki Sport 2 2 4

3 17 Henri Renee TUHKANEN Erki Sport 3 3 6
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Vaistiuse juhid: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

TIMING

Printed: 13/09/2020 13:24:41



